
Hotararea 398/2025 pentru modificarea Hotărârii Guvernului nr. 1.251/2023 privind organizarea şi funcţionarea
Oficiului pentru Licenţă Industrială, precum şi pentru completarea anexei nr. 1 la Hotărârea Guvernului nr.
832/2022 privind stabilirea atribuţiilor, organizarea şi funcţionarea Cancelariei Prim-Ministrului

Hotararea 398/2025 din 2025.04.22

Status: Acte în vigoare

Versiune de la: 22 Aprilie 2025

Intră în vigoare:

22 Aprilie 2025 An

Hotararea 398/2025 pentru modificarea Hotărârii Guvernului nr. 1.251/2023 privind organizarea şi

funcţionarea Oficiului pentru Licenţă Industrială, precum şi pentru completarea anexei nr. 1 la

Hotărârea Guvernului nr. 832/2022 privind stabilirea atribuţiilor, organizarea şi funcţionarea

Cancelariei Prim-Ministrului

Dată act: 16-apr-2025

Emitent: Guvernul

În temeiul art. 108 din Constituţia României, republicată,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Articol unic 

Hotărârea Guvernului nr. 1.251/2023 privind organizarea şi funcţionarea Oficiului pentru Licenţă

Industrială, precum şi pentru completarea anexei nr. 1 la Hotărârea Guvernului nr. 832/2022 privind

stabilirea atribuţiilor, organizarea şi funcţionarea Cancelariei Prim-Ministrului, publicată în Monitorul

Oficial al României, Partea I, nr. 1126 din 13 decembrie 2023, se modifică după cum urmează:

1. La articolul 10, alineatul (4) va avea următorul cuprins:

"(4) Numărul maxim de posturi aprobat este de 82, exclusiv demnitarii şi posturile aferente cabinetelor

demnitarilor."

2. Anexa nr. 1 se modifică şi se înlocuieşte cu anexa la prezenta hotărâre.

-****-

23.04.2025 

#/dokument/16777906
#/dokument/17024060
#/dokument/17009923


PRIM-MINISTRU

ION-MARCEL CIOLACU

Contrasemnează:

Viceprim-ministru,

Marian Neacşu

Viceprim-ministru, ministrul finanţelor,

Tanczos Barna

Şeful Cancelariei Prim-Ministrului,

Ştefan-Radu Oprea

p. Secretarul general al Guvernului,

Mihnea-Claudiu Drumea

Preşedintele Oficiului pentru Licenţă Industrială,

Ionuţ-Mihai Rădoi

Ministrul muncii, familiei, tineretului şi solidarităţii sociale,

Simona Bucura-Oprescu

ANEXĂ:STRUCTURA ORGANIZATORICĂ a Oficiului pentru Licenţă Industrială

(- Anexa nr. 1 la Hotărârea Guvernului nr. 1.251/2023)

23.04.2025 

#/dokument/17024060


Publicat în Monitorul Oficial cu numărul 351 din data de 22 aprilie 2025

23.04.2025 


